
UCHWAŁA NR XL/212/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 1.372)  oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,  art. 223, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (teksy jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305, 
1236, 1535) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 Plan dochodów po zmianach wynosi 29.665.979,20 zł, w tym; 

- dochody  bieżące w kwocie 28.120.473,26 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.545.505,94 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 Plan wydatków po zmianach wynosi 34.844.287,32 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 27.466.106,46 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.378.180,86 zł. 

§ 3. § 6 ust. 4 uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok otrzymuje brzmienie: 

„Dochody w kwocie 1.330.000,00 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki w kwocie 1.667.557,53 zł związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.”. 

§ 4. W § 6 uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„Dochody w kwocie 15.000,00 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 15.000,00 zł na działania 
mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu.”. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej 
w Małomicach z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 
2021 rok – „Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2021 rok” – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXV/144/2020 Rady Miejskiej w Małomicach 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2021 rok – „Plan 
finansowy wydatków na zadania zlecone w 2021 rok”” – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Sebastian Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/212/2021- Zmiana planu dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 668,00 10 000,00 121 668,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 200,00 10 000,00 14 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 10 000,00 13 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 122 893,76 15 000,00 7 137 893,76

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 15 000,00 15 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 15 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 9 157 410,17 48 758,00 9 206 168,17

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 48 758,00 48 758,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 48 758,00 48 758,00

801 Oświata i wychowanie 255 443,60 125 700,00 381 143,60

80101 Szkoły podstawowe 0,00 125 700,00 125 700,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 125 700,00 125 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 441 000,00 5 016,67 1 446 016,67

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 016,67 5 016,67

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 5 016,67 5 016,67

Razem: 29 461 504,53 204 474,67 29 665 979,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/212/2021 - Zmiany planu wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 193 661,76 0,00 193 661,76

01095 Pozostała działalność 186 221,76 0,00 186 221,76

4300 Zakup usług pozostałych 14,90 0,00 14,90

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 -50 942,00 149 058,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

200 000,00 -50 942,00 149 058,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

200 000,00 -50 942,00 149 058,00

801 Oświata i wychowanie 12 684 550,60 141 700,00 12 826 250,60

80101 Szkoły podstawowe 5 475 223,00 141 700,00 5 616 923,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 417 877,00 16 000,00 3 433 877,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 95 500,00 125 700,00 221 200,00

851 Ochrona zdrowia 276 783,95 15 000,00 291 783,95

85195 Pozostała działalność 26 000,00 15 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 501,00 15 000,00 27 501,00

852 Pomoc społeczna 2 529 325,36 -10 000,00 2 519 325,36

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 380 000,00 -10 000,00 370 000,00

3110 Świadczenia społeczne 380 000,00 -10 000,00 370 000,00

855 Rodzina 9 337 477,80 10 000,00 9 347 477,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 030 289,00 0,00 4 030 289,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 963,00 0,00 4 963,00

85508 Rodziny zastępcze 36 900,00 2 000,00 38 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

36 900,00 2 000,00 38 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 119 077,80 8 000,00 127 077,80

4300 Zakup usług pozostałych 119 077,80 8 000,00 127 077,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 752 305,76 124 716,67 2 877 022,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 262 994,86 2 500,00 265 494,86

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 1 000,00 15 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 940,00 1 500,00 5 440,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 587 807,53 79 750,00 1 667 557,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 560 000,00 79 750,00 1 639 750,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 673,37 37 450,00 575 123,37

4260 Zakup energii 231 000,00 25 000,00 256 000,00

4270 Zakup usług remontowych 154 181,00 12 450,00 166 631,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 5 016,67 5 016,67

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 016,67 5 016,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 023 221,00 -30 000,00 993 221,00

92195 Pozostała działalność 52 000,00 -30 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -30 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 219 301,00 4 000,00 223 301,00

92601 Obiekty sportowe 104 301,00 4 000,00 108 301,00

4260 Zakup energii 25 000,00 4 000,00 29 000,00

Razem: 34 639 812,65 204 474,67 34 844 287,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/212/2021- Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 221,76

01095 Pozostała działalność 186 221,76

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

186 221,76

750 Administracja publiczna 107 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 334,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

88 334,00

75056 Spis powszechny i inne 19 134,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 134,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

752 Obrona narodowa 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 500,00

801 Oświata i wychowanie 53 944,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 944,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 944,60

852 Pomoc społeczna 3 576,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 836,86

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

836,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 740,00

855 Rodzina 9 088 687,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 934 352,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 934 352,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 010 289,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 010 289,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

230,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 816,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 816,00

Razem: 9 443 498,22

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/212/2021 - Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 186 221,76

01095 Pozostała działalność 186 221,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 636,50

4300 Zakup usług pozostałych 14,90

4430 Różne opłaty i składki 182 570,36

750 Administracja publiczna 107 468,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 213,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 621,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

75056 Spis powszechny i inne 19 134,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00

752 Obrona narodowa 2 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 420,00

801 Oświata i wychowanie 53 944,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

53 944,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 534,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 410,50

852 Pomoc społeczna 3 576,86

85215 Dodatki mieszkaniowe 836,86

3110 Świadczenia społeczne 836,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 740,00

3110 Świadczenia społeczne 2 740,00

855 Rodzina 9 088 687,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 934 352,00

3110 Świadczenia społeczne 4 891 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 040,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 859,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 526,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 010 289,00

3110 Świadczenia społeczne 3 534 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 755,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 413,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 621,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

143 816,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 143 816,00

Razem: 9 443 498,22

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F289AAB7-9703-4122-BFD7-075895966D23. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

